
 

Città Metropolitana di Messina 

Ai sensi della L.R. n. 15/2015 

 

Proposta di determinazione n. __________  del _____________ 

 

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI  

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. ___________                          del _______________ 

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 1 

 

/ 

CORPO DI POLIZIA METROPOLITANA 
 

OGGETTO: Revoca Determinazione n. 15 del 08/03/2011 di nomina sub consegnatario. 

 

IL COMANDANTE 

 

PREMESSO CHE con Determinazione n. 15 del 08/03/2011, l’istruttore di Polizia Metropolitana, già 
Polizia Provinciale, sig.ra Santa Perdichizzi, è stata nominata sub consegnatario del locale in cui sono 
tenute le armi e le munizioni in dotazione a questo Corpo di Polizia, 
 CHE nella Determinazione succitata, l’istruttore di Polizia sig.ra Santa Perdichizzi è incaricata inoltre alla 
tenuta ed alla predisposizione di tutti i documenti amministrativi necessari alla regolare detenzione delle 
armi e munizioni; 
 CHE la stessa con nota n. 8009/20 del 06/03/2020 ha chiesto, per motivi personali, la revoca della 
suddetta determinazione; 
Visto il D.lgs. 267/00 
Visto il D.lgs. 165/01 
Vista la L. 65/86 
Visto lo Statuto Provinciale; 
Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 
Visto il CCNL 
Visto il C.C.D.I. vigente per il personale di Area non dirigenziale di questo Ente; 
 
TUTTO CIO’ PREMESSO 

DETERMINA 

REVOCARE la Determinazione n. 15 del 08/03/2011 con la quale l’ispettore superiore sig.ra Santa 
Perdichizzi veniva nominata sub consegnatario del locale in cui sono tenute le armi e le munizioni in 
dotazione nonchè alla tenuta ed alla predisposizione di tutti i documenti amministrativi necessari alla 
regolare detenzione delle armi e munizioni;  

343 10/03/2020

300 16/03/2020



L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 2 

 

AVOCARE, nelle more della nomina del sub-consegnatario, la tenuta delle armi e le munizioni nonchè la 
tenuta ed la predisposizione di tutti i documenti necessari, alla regolare detenzione delle armi e 
munizioni al sottoscritto Comandante del Corpo di Polizia Metropolitana Col. Antonino Triolo; 
TRASMETTERE la presente Determinazione: 

- Al Sig. Prefetto di Messina; 
- Al Sig. Questore di Messina; 
- Al Sig. Sindaco Metropolitano; 
- All’Albo Pretorio; 
- Al Servizio Gestione Giuridica del Personale; 

 
                                                       

            Il Comandante 
                                    F.to   Col. Antonino Triolo  
 
 

 

 

 

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui controlli interni, 
approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarità tecnico 
amministrativa favorevole e si attesta che il provvedimento è obbligatorio e necessario al fine di evitare 
danni patrimoniali certi e gravi all’Ente.       
                                Il Comandante  
Messina lì 10/03/2020          F.to Col. Antonino Triolo 
 


